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Izdala »Slom$kova druzbac< o Ljubljani

Tiskala Jugoslovanska tiskarna o Ljubljani
(Predstavnik K. Cec)




KAZALO

PESMI

Aha¢i¢ Konc¢i: Jurjevanje .
Brenc¢i¢ Marija: Dva oblaka
Mrtvemu orlu . \
Jesensko jutro
Gozdna Skrata — Sah 1grata
Galetova Ana: Nezica modruje
Jezernik M.: Uganke .

Kolman Emanuel: Angel vatuh .

Koritnik Grisa: Domovina —
sonce . . sl

Kunstelj Fr.: Jesenska .

Svetono¢ni zvonovi
ZimAa 15 %0 0% e e w80 v .
L. Fr.: Poslanica mladini . . .
Uganka . .
Mati detetu . .
Maksimov: Na cvetno nedel]o :
Majska . .
Mausser Karel:
Bozi¢ni spomin . . .o
Meidko Ksaver: Pred zrcalom
Vprasanje .
V sveti noci
Petelin . .
Plestenjak ]an
leto .

Sever Frdn_[o
Na grobove
Pismo Mlkld\ zu

Bozmna .

Voséilo za novo

Ob dvajsetletnici

Severov: Solarjeva 7e||a
Jesen . . .
Velikono¢na

Svjatoslav:
Miha sopiha
Zalostna uspavanka
Viak . .

Winkler Venceslav:
Kmet in letalo .

Modri Miso &teje
Zemlje\ id .

PRIPOVEDNI SPISI

Bevk France: [akaj ]u(l]e ne Jedo
svinine
Butec . . ;
Carpenter F.- G. K.: Misko .
Cicek Franjo: Spm Durekovega

Jureka o
Drekonja Ciril: Najdrazji biser
Finzgar F. S.: Hudournikova mi-

ska . o & 2

Hudournikova p()lha dva .
Fodor Vladislav-Iv. Vouk:

O bogatinu in popotniku .

Stran

244
15
15
48

257

210
85

176

116
40

142

161

1

121

210

225

271

148

149
15
65

129

215

134
54
66

111
25
26

245
44

205

2427

221
54

195

14
196
201

211
138

45
261

70

Galetova Ana: Bernadka . . .
ardin Vsevolod-Iv.Vouk:
Attalea Princeps sl

Hafner Krista: Na pasi
Sirota Jerica . 3
Pika in Mika
Marjanica pri Jathah .

Ena za pust

Mamin god .

Marjanica nese k l)lagoslowu
Marjanica pozdravlja lastovico
Marjanica na izletu . .

Husova Anna - R. Z.: MléJl kralJ

Karalijéev Angel - Fr. Bevk:
Gospod Bog in §tirje bratje .

Kunstelj France: Na Martinovo

Langerholz J.:
nica .

Lebar Ana: Velikonoénice .

LoéniSkar Fr.: Zgodbe o CeS[l_]l

Lovrenc¢ic¢ Jo7a Tonca iz lonca,
111, del 2, 35, 67, 100. 130, 162,

194, 228,

Maksimov: Franckove zivalce .

P. Fr.: Cetrti modri . . .

Peéjdk Rudolf: Mikica Mokica

16, 41, 76, 105. 145, 177, 204, 240,
Plestenjak Jan: Oh. ¢e bi tega

»¢e« ne bilo . M .3 W &
Rozencvet Janez: Bozji dar
Slapsak Julij: Sest 7ap0vedi

Krizi . 237,

Tavéar A.: Pastirtek in (ll\jl. moz
Tolstoj L. N.-Iv. Vouk: Spokor-
jeni grednik

Vovk Joza: Kako so Z‘apianka-rji.
konia poonali . S . 4 4
Winkler Venceslav: Kriz sredi

l)ol]a . e
. R.: Sopek ceskih

POUCNI SPISI

Daobevece Boris:
Mongolija
Ptice se selijo

D. B.: Obic¢aji in

Travnata dezela

navade naSe zemlje
59, 89,

Stevilkah

Stejejo

Jugoslavija v
Kako drugod
Strup alkohol
Vsi radi pijemo kavo :
Drekonja Ciril: Bela voda .
Gasperin Rudolf:

Cerknisko )e-
zero .

Kaznovana jezic- -

Stran

251

49

85
108
148
184
208
242
245
274
199

80

]

255
246
281

119
123
155
156
PER)

117



Jesenovec Fr.: Ob dvajsetletnici
osvobojenja

Za naSe osvobOJenJe zasluzni moi-

je
Krek ].Evang.: Vi v51, ki ste seme
Langerholz J.: Ko se spomnim
domovine . J .
Na tistem tihem domovanJu .
Paljk Leopold: Mladim vrinar-
jem 24, 52, 86, 112, 150, 186,
214, 248,
Sestavine zemlje o 1
Skrb za drobne ptice pouml
Rastlinske sestavine . . .
Petjak Rudolf: Rudnik :
Veliki dan cevl f’arskega ceha .
Slcherl Janko: Peter prav1, da bo

%rmh nog naokrog 5 3 ;
Smuk, smuk, kdo bo prw? .
Planica . ;
NeprostovolJna vozn]a .

Skofovo pismo ;

* Slovenci v tujini

* Spominu nasih moz

* Pismo iz Buenos Airesa .

* Pismo iz Kanade

© 28, 92,

Stran

98

99
9%

58
66

283
156
189
222
253
285

55
152
188
218
287

35

27
122
118
154

Stran

* Sprememba na prestolu sv. Petra . 226
* Pogozdovanje . . . . . . . . . 255

PISAN DROBIZ
30, 61, 125, 190

PISMA 1Z »VRTCEVE« SKRINJICE
31, 63, 95, 126, 157, 191, 223, 256, 288

UGANKE, RESITVE IN SPOROCILA
52, 64, 96, 127, 159, 192 in na ovitkih.

SLIKE

Naslovno izvrsil S. Kregar, poglavja
Ksenija Prunkova. Povest »Tonca iz lon-
cac ilustrirala Elda Pi$¢anec, >Mikico Mo-
kico« Ksenija Prunkova. — Ostale: Aha-
¢i¢ Koné¢i, Bambi¢ Milko, Coti¢ Viktor,
Gaspari Maksim, Gaspari Oton, GaSperin
Rudolf, Justin RaJko Podrekar France,
Pregelj Marij, Stiploviek Franc, Susmelj
Lojze, Ur§i¢ Franc i. dr.
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Vsebina

Poslanica mladini (Fr.1.) . . . . 1
Tonca iz lonca (Joza Lovrenci¢) . . . R
Attalea Princeps (F'sevolod Garsin-1. Iouk) 6
Bozji dar (Janez Iwzenwet) o . R
Zakaj Judje ne jedo svinjine (Fr. Benk) L. 14
Pred zrcalom (Ksavew dgsko). . . . . . . . 15
Dva oblaka (Marija Brencic) . . . . . . . . . 15
Mrtvemu orlu (Marija Brencic) PR S 15
Mikica Mokica (Rudolf Peéjak) . . . . . . . . 16
Hudournikova wiska (F.S. Finzgar) . . . L2
Solarjeva zelja (Severov) . 23
Mladim vrtnarjem (Leopold Paljk) 24
Jesen (Severov) 26
Slovenci v tujini 27 .
Spominu nasili moz 28
O medu 30
Uédite se plavati 51
Iz >Vriteves skrinjice " 51
Urednikovo sporcéilo . . . . ., ., 32

Lganke na ovitku

Vreteeo izhaja pryvi dan v mesecu. oscmkrat med Solskim letom in velja
z dvema mladinskima knjizama na lcto din 2230, ali 9 mesceey po din 250.
List izdaja Slomikova druZzbac v [jnbljani. Zanjo odgovarja Ivan Strukelj.
Glavni in odgovorni urednik France LoCnitkar v Ljubljani VI Gorigka 29.

Sklep urednitva do 5. dne v mesecu. — Uprava  Vrteao je v Ljubljani.
hopitarjeva ulica . 2 (I, Ni¢man). — Tiska ga Jugoslovanska tiskarno

v Ljubljani (K. Ced

i
i
t
b
!



